
「FUZOKU情報ネットワーク」掲載料金改定のお知らせ「FUZOKU情報ネットワーク」掲載料金改定のお知らせ

料金改定日　：　2017年 1月１日以降の新規・継続分より

平素は 「FUZOKU情報ネットワーク」 をご利用いただき誠にありがとう御座います。

この度、 誠に勝手ではございますが、 好評を頂いておりました 「TWITTER 連携オプション」 を

廃止させていだきます。 これにあわせて 2017/01/01 以降の掲載より料金改定を行います。

詳細は以下をご確認ください。

変更点  掲載金額と掲載期間変更

※TWITTER 連携オプションは 2016 年 12 月 31 日をもって廃止いたします。

200,000 円 / 月

60,000 円 / 月エクセレント

ベーシック

VIP（全国５枠）

30,000 円 / 月
（税別）

（税別）

（税別）（税別）

（税別）

（税別）

50,000 円 /2 カ月

20,000 円 /2 カ月

10,000 円 /2 カ月

料金改定前掲載コース
2016 年 12 月 31 日まで 2017 年 1月 1日から

料金改定後

媒体運営については、派手な施策を追わず、ユーザーに対して新鮮な情報を発
信していくことを主眼とした運営を行い、ユーザーと風俗店との出会いの場と
なるようにいたします。地道に皆様の役に立つ媒体を目指して参りますので
引き続きお引立ての程、何卒よろしくお願い申し上げます。

運 営 社 か ら の 一 言
今回の大幅な料金改定については、風俗業界の現状を踏まえ「まずは利用
していただきたい！」という想いから実施することといたしました。


